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FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 1652.0

 1257.0

 3560.0

 2136.0

 2272.0

 0968.0

ALCACOVENSE

CANAVIAIS

S. BARTOLOMEU DO OUTEIRO

TOUREGA

AGUIAR

BENCATELENSE

1255224

687304

35600

21360

22720

916906

GILSON RODRIGO SEREJO

NUNO JOSE MARTINS GODINHO

GRUPO CULTURAL DESPORTIVO S.BARTOLOMEU
OUTEIRO

GRUPO DESPORTIVO CULTURAL TOUREGA

GRUPO CULTURAL DESPORTIVO AGUIAR

BRUNO MIGUEL GRAZINA LOURENCO

J

J

C

C

C

J

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

MULTA

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

      2

      2

    25.00

    25.00

    25.00

      2

120.1

123.1

87.1

156.1

156.1

124.1

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE ÉVORA 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 03/10/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

110.0.1.0 ATLETICO REGUENGOS v ALCACOVENSE (30/09/2018) » LIGA CARMIM-LIGA CARMIM

110.0.5.0 JUVENTUDE SC v CANAVIAIS (30/09/2018) » LIGA CARMIM-LIGA CARMIM

111.0.1.0 ESTREMOZ v S. BARTOLOMEU DO OUTEIRO (29/09/2018) » CAM. DIST. SEN. D. HONRA-CDSENHONRA

111.0.2.0 TOUREGA v AGUIAR (30/09/2018) » CAM. DIST. SEN. D. HONRA-CDSENHONRA

111.0.5.0 ESCOURALENSE v BENCATELENSE (30/09/2018) » CAM. DIST. SEN. D. HONRA-CDSENHONRA
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